
Dodatek č. 1
ke Smlouuě o iýpůjčce ze dne 7. 6. 2021

T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o.
se sídlemk Fialce 276/35, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO15889785

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zri. C 7284
zastoupená Lenkou Habalovou, prokuristou
(dále je jako ,,půjčitel")

a

Městská nemocnice Čáslav
se sídlem Jenikovská 348/17, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav
IČO00873764

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zri. Pr 1640
zastoupená MUDr. Mgr. Ditou Mlynářovou, LL.M., ředitelkou
(dále jen jako ,yypůjčitel')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 7. 6. 2021
(dále jen ,,dodatek")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2021 smlouvu o výpůjčce (dále jen ,,smlouva") na
základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k dočasnému uŽívání předmět výpůjčky,
tvořený
a. 4 ks glukometrů StatStripGlu/Ket Connectivity Meter,
b. 1 ks glukometru StatStripXpress 2
c. SW NovaNet,

včetně příslušenství a dokladů specifikovaných v uzavřené smlouvě.
2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání výpůjčky ujednané

v uzavřené smlouvě, a to do 30. června 2022.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.



2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. ÚČinnosti
nabývá uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku a výslovně prohlašují, Že údaje a dalŠí
skutečnosti v něm uvedené nepovažují za obchodní tajemství a Že se nejedná ani o
informace, které nemohou být V registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3
odst. 1 ZRS.Vypůjčitel se zavazuje uveřejnit dodatek vC. všech příloh v registru
smluv, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly
jeho obsahu, s tímto souhlasí, neuzavírají jej v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Čáslavi dne

Digitálně podepsal Dita
Dita Mlynářová :::::':2"0'22.02.221,,,3,0,

+01'00'

Městská nemocnice Čáslav

MUDr. Mgr. Dita Mlynářová, LL.M., ředitelka

vypůjčitel

V Praze dne 18. 2. 2022

Digitálně podepsalLenka Lenka Habalová

" Datum: 2022.02.18Habalova ,,,,,,,8+01'00'

T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o.
Lenka Habalová, prokurista
půjčitel


